СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района

                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об исполнении расходования средств резервного фонда муниципального образования городское поселение Луговой за 2022 год
Заслушав информацию заведующего сектором финансов и экономики администрации городского поселения Луговой Митюшкиной Е.А. Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Отчет об исполнении расходования средств резервного фонда муниципального образования городское поселение Луговой за 2022 год утвердить (приложение).
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

       С.А. Тюльканова
Глава муниципального образования

городское поселение Луговой:                                                                           Ю.В. Гришаев
пгт. Луговой

«28 » апреля 2023 года
№ 329
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Луговой

от «28» апреля  2023 года  № 329
Отчет об исполнении расходования средств резервного фонда
муниципального образования городское поселение Луговой за 2022 год
                                                                                                                                                                                                                    рублей

	Наименование вида расхода
	Нормативный документ
	ППП
	Классификатор расходов
	Бюджетные ассигнования
	Исполнено
	Результат исполнения

	ФКР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ

	остаток ассигнований

	%

	исп.

	всего
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	01.01.
2023

	Резервный фонд администрации городского поселения Луговой
	Решение Совета депутатов от 20.12.2021 год №  227 «О бюджете муниципального образования городское  поселение Луговой на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	650
	01
	11
	6000007050
	870
	200
	100 000,00
	-100 000,00

	-15 000,00

	-85 000,00
	-
	-100,0

	в том числе по мероприятиям

	Выплаты разовой материальной помощи семье Ашировой Т.В., пострадавшей в результате пожара
	Распоряжение администрации городского поселения Луговой от 07.04.2022 № 33 "О выделении денежных средств из резервного фонда"
	650
	01
	13
	6000000030
	321
	262
	15 000,00
	15 000,00

	15 000,00

	-

	Перераспределение в конце года резервного фонда (на оплату транспортных услуг по содержанию площадки временного накопления)
	Решение Совета депутатов от 20.12.2021 год №  227 «О бюджете муниципального образования городское  поселение Луговой на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в ред. решения Совета депутатов от 26.12.2022 № 301)
	650
	05
	03
	0130406500
	244
	222
	85 000,00
	85 000,00

	85 000,00